



DANFE

Documento Auxiliar

Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 94

SÉRIE 3

FOLHA 1/1

1



CHAVE DE ACESSO

5324 1100 4814 4000 0108 5500 3000 0000 9414 4334 2343

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0732402600102

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

00.481.440/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

253240040150147 18/11/2024 18:27:09

NOME/RAZÃO SOCIAL

SENADO FEDERAL

CNPJ/CPF

00.530.279/0001-15

DATA DA EMISSÃO

18/11/2024

ENDEREÇO

PRACA DOS 3 PODERES ANEXO 5, 1

BAIRRO/DISTRITO

ESPLANADA

CEP

70000-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

18/11/2024

MUNICÍPIO

BRASILIA

UF

DF

FONE/FAX

61 33034141

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:27:03

FATURAS / DUPLICATAS

94/1 02/12/2024 11.610,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

11.610,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO II

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

11.610,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem frete

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO / REBOQUE

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESCONTO	V. LÍQUIDO	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA	
														ICMS	IPI
3120	ARRANJO DE ORQUIDEAS PARA MESA 30CM DE ALTURA, SEM VASO, COM 10 UNIDADES FLOR - SENADO	5102	06039000	0102	UN	2,000	120,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3121	ARRANJO DE ORQUIDEAS PARA MESA 60CM DE ALTURA, SEM VASO, COM 20 UNIDADES FLOR - SENADO	5102	06039000	0102	UN	2,000	160,00	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3647	ARRANJO ESTILO CAMINHO AUDITORIO 6M DE L 30CM DE A- SENADO	5102	06039000	0102	UN	8,000	1.200,00	9.600,00	0,00	9.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3648	ARRANJO ESTILO CAMINHO AUDITORIO 7M DE L 30CM DE A- SENADO	5102	06039000	0102	UN	1,000	950,00	950,00	0,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3649	ARRANJO CENTRO DE MESA REDONDO 30X20CM (DXA)- SENADO	5102	06039000	0102	UN	2,000	250,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Voce pagou aproximadamente: R\$ 1.561,55 de tributos federais, R\$ 2.089,80 de tributos estaduais e R\$ 7.958,65 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - OS 03/2024 - CONTRATO 0117/2024 - EVENTO 10 Cupula de Presidentes dos Parlamntos do G20 (P20) dias 06,07 e 08/11/2024. - DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AG: 3599-8 CC: 28455-6 ou PIX CNPJ 004814400001-08.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de INTERNACIONAL COMERCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SENADO FEDERAL

NF-e

Nº. 94

SÉRIE 3